平成 18 年 6 月 4 日

エルムカードをお持ちの皆様へ

株式会社札幌エルムカントリークラブ

代表取締役社長 梶山 義夫

ロングランコンペのお誘い

拝啓 新緑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当クラブをご利用いただき、また昨年はロングランコンペにご参加いた

だき誠に有難うございます。

 皆様お持ちの「エルムカード」も３年目で、サインだけで受付完了という便

利さ、５回ご来場ごとにお食事券進呈のポイント還元、練習場、日帰り温泉な

ど各種施設さんでお安いサービスをうけられる楽しさなどが好評をいただいて

おります。

さて、６月に入り温かい日が続くようになりましたので、昨年同様６月より

月２回のロングランコンペを企画いたしました。

別紙のとおり１０月１０日まで９回の開催を予定しております。

今年は日頃当クラブがお世話になっている会社様の協賛で、回ごとに優勝者に

賞品を差し上げたり、参加賞のある回もあったりと楽しめる企画を考えました。

また、ダブルペリアで計算した年間トータルで成績優秀の方、飛び賞、ブービ

ー賞なども最終回のあとお送りさせていただきます。

是非ご参加の程ご案内申し上げます。

敬具